



از سَرّ محمدرضا خلاص شدیم اما از سَرّ غرب‌زدگان: نه!

مازِ سَرّ -رضاخان و محمدرضا خلاص شدیم، لکن از سَرّ- توبیت‌فانگان غرب و شرق به این زودی‌ها نجات نخواهیم یافت. اینان برپا دارند گان سلطه ابر قدرت‌ها هستند و سرسپرد گامی می‌باشند که با هیچ منطقی خلع سلاح نمی‌شوند، و هم اکنون با تمام روشکستگی‌ها دست از توطئه علیه جمهوری اسلامی و شکست این سدّ عظیم الهی بر نمی‌دارند.

صحیفه امام، ج: ۱۵، ص: ۱۴۴۶، پیام به فرهنگیان: ۷ دی ۱۳۶۰

سخنگوی دولت:

چرخ کارخانه‌ها پس از سال‌ها رکود به حرکت درآمد

سخنگوی دولت با تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه‌گذاری‌های جدید صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانه‌ها ما پس از سال‌ها رکود به حرکت در آمده‌اند، گفت: توسعه درآمذاری با ارزش افزوده فعال شده است.

همايش «بان قوی با مشارکت حداکثری» با حضور دکتر علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت، بخشداران، شهرداران، دیهبران و رؤسای شوراهای اسلامی شهر و روستای استان فارس در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد. سخنگوی دولت در این مراسم گفت: اگر امروز انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی این توفیق را پیدا کرده که منادی شعار عدالت‌خواهی، حق‌طلبی، مبارزه با ظلم و ظالم در جهان باشد و اگر به خود می‌بالیم که پرچمدار مائیلنه با رژیم کدوک‌کش صهیونیستی هستیم که سال‌ها علیه مردم فلسطین قلم عمل کرده و کشورهای مقاومت، این رژیم و کشورهای حامی آن‌ها را هم به بحران مشروعیت مبتلا کرده‌اند، دلیل آن در صحنه بودن مردم است.

علی بهادری چهرمی با بیان اینکه امروز ماجرای غزه واقعات را به جهانپان نشان داد، افزود: امروز هزاران نفر قطه نفت در کشور داریم که دلیل اصلی تمام آن‌ها حضور مردم در صحنه است. حرکت ملت ایران امروز در مسیری است که، ولی و امام آن‌ها برایشان مشخص کرده است.

وی تأکید کرد: هرآنچه در طول این ۴۵ سال اتفاق افتاده و هرجا نقطه امیدی بوده است، تنها دلیل اصلی آن حرکت مردم در مسیری است که رهبر انقلاب با امام راحل مشخص کرده‌اند و هرجا نقطه ضعیفی بوده، آنجایی بوده است که از مردم قاضیه گرفته‌ایم.

بهادری چهرمی به شعار دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: دولت مردمی وقتی است، وقتی در میان مردم بودن را بر سر می‌دهد، از این منظر است که از عمق جان باور دارد اگر به دنبال حل هر مسئله‌ای است، شاه‌کلیدی به جز مردم در ایران اسلامی وجود ندارد.

سخنگوی دولت ضمن قدرانی از حضور ملت ایران در عرصه‌های مختلف گفت: ملت ایران، مردمی هستند که محیط و شرایط دفاع از مظلوم را فراهم کرده‌اند. مردمی که برای کشورشان دستاوردهای شگرف علمی و فرهنگی آورده‌اند. مردمی که تالابهای ماندگار راهپیمایی اربعین و جشن غدیر را رقم زده‌اند. مردمی که دستاورهای علمی همچون این توانمندی‌های شگرف قضائی را رقم زده‌اند. مردمی که باعث شدند رئیس‌جمهور کشورشان برخلاف قبل از انقلاب که تمایز ورود تکنولوژی از کشورهای بیگانه را داشت، امروز صادرات تکنولوژی را فعل می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه گفت‌وگیمان دولت مردمی از این منظر باید درک شود، بر ضرورت استفاده از فرصت‌های خدمت‌رسانی به چنین مردمی تأکید کرد و گفت: دولت وقتی شروع به کار کرد، مهلت اجرائی برنامه ششم توسعه تمام شده بود که بعدها این مهلت تمدید شد، اما بخش زیادی از تکالیف برنامه را این دولت اجراء کرد.

بهادری چهرمی تأکید کرد: جهاد اجرائی قوانین معطل مانده، تکلیف شرعی ماست، چون حق مردم و دینی است که گردن ما مانده است بنابراین دولت و نمایندگان دولت در جای جای کشور باید میدان‌دار این تکلیف باشند. وی با بیان اینکه دولت اراده کرده که نارتازی‌ها را حل کند، گفت: طبق گزارش مرکز آمار ایران، رشد اقتصادی دهه گذشته ایران کمتر از نیم درصد بوده است یعنی تفاوتی با صفر نداشته است، اما در این دولت اراده است که چرخ رشد اقتصادی به حرکت در بیاید.

سخنگوی دولت با تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه‌گذاری‌های جدی صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانه‌ها ما پس از سال‌ها رکود به حرکت در آمده‌اند، افزود: در همین دوره، توسعه درآمذاری با ارزش افزوده فعال شده است.

وی با بیان اینکه فضای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان فراهم شده و ثبت شرکت‌های جدید در این دولت سه برابر شده است، از افزایش حمایت از نخبگان در حوزه‌های مختلف به شکل قابل توجهی خبر داد و گفت: خدمت به مردم با همه به چشم عبادت، وظیفه و تکلیف بنییم.
درباره هیئت دولت همچنین به به شکل قابل توجه انتخابات اشاره کرد و افزود: اگر شب قدر را شب ارتقا و سرنوشت‌سازی فردی بدانیم، انتخابات، شب قدر جمعی ماست، زمانی که با انتخاب درست با غلظتام می‌توانیم سرنوشت کشورها را رقم بزنیم.

سخنگوی دولت اظهار کرد: ایام انتخابات برای مسئولان ایامی پر از کار و تلاش جهادی است، زیرا تقدیر با انتخابات سالم و مشارکت بالا و امنیت رقم می‌خورد.

وی به جایگاه کشورمان در دنیا اشاره کرد و گفت: جایگاه کشورمان در جامعه جهانی با اقداماتی نظیر حمایت از مردم مظلوم و مقتدر غزه، مبارزه با ظلم به کودکان و زنان، مبارزه با انحراف تمدنی غرب و خود را متبلور می‌کند. بهادری چهرمی با بیان اینکه نگاه جدی به انتخابات داشت، زیرا نه فقط تقدیر شهر و استان بلکه تقدیر کشور را رقم می‌زند، گفت: تقدیر بر سطح ملی با انتخابات‌های درست رقم می‌خورد.

به گزارش تسنیم، سخنگوی دولت تأکید کرد، باید نقش آفرینی مؤثری را در این شب قدرهای ملی داشته باشیم و با مشارکت و همکاری، همین ایام را هم به‌یادمانی برای خدمت‌رسانی و ارتقای امور خارجه

با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مطرح کرد

ایران ۵۰سال بر حق گویی و حق طلبی شرافتمندانه در آوردگاه‌های جهانی ایستادگی کرد

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان ضمن تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، این روز بزرگ را مبارزه پیروزمندانه علیه سلطه‌طلبی شیطان آمریکا دانست.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به آیه «وَتَرَدُّكَ إِلَىٰ مَنْ أَعْلَىٰ الدِّینِ اِسْتِغْفَافًا لِّیَ اَلاَیِّهِ وَتَجَلَّیْهُمْ اَیْمَةُ وَتَجَلَّیْهُمْ اَوَّلَیِّیْنَ» نوشت: «۲۵ سال ایستادگی بر سر اصول و آموزه‌های اسلام ناب محمدی (ص)، مبارزه پیروزمندانه علیه سلطه‌طلبی شیطانی آمریکا، ایستادگی در مقابل رژیم شرور صهیونیستی، حق‌گویی و حق طلبی شرافتمندانه در میادین سخت و آوردگاه‌های جهانی و حرکت طوفنده و بالنده در مسیر استقلال، عزت و اقتدار ملی، بر ملت بزرگ و خداباور ایران عزیز مبارک باد. پرچم ایران بالاست و بالاتر خواهد رفت، ان‌شاءالله».

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

تأیید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان

رقابت بیش از ۵۱نامزد برای هر صندلی نمایندگی مجلس
سخنگوی شورای نگهبان ضمن اشاره به تأیید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی، خبر تأیید صلاحیت ۱۵ هزار نامزیده برای انتخابات مجلس را داد.
سخنگوی شورای نگهبان با انتشار مطلبی در فضای مجازی، آخرین وضعیت نمایندگان تأییدصلاحیت‌شده انتخابات مجلس دوازدهم را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در متن منتشر شده آمده است: با پایان مهلت یک ماهه رسیدگی به اعتراضات داوطلبان تأیید صلاحیت‌شده انتخابات مجلس در مجموع صلاحیت حدود ۱۵ هزار نفر در شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفت که به معنای تأیید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان و رقابت بیش از ۵۱ نامزد برای هر صندلی نمایندگی مجلس است.

در نخسته عید میبعث حضرت ختمی مرتبت

محمد مصطفی(ص)، حضرت **آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای** رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی از اقتشار مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و با اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت‌های رژیم صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و نشان می‌دهد نظم کنونی جهانی کاملاً باطل و غیر قابل دوام است و از بین خواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید میبعث به ملت ایران و همه مسلمانان، بعثت را مبارک‌ترین و بزرگ‌ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و گفتند: با بعثت



پیامبر اعظم، نسخه کامل و نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و اخروی بشر ارائه شد.

ایشان سربازانردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر کجی و انحراف جاهلیت و آشکار شدن نشانه‌های انحراف و سقوط در همه تمدن‌های بزرگ آن روز جهان را حادثه‌ای خارق‌العاده برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه ارتباط بشر محصور در چارچوب تنگ مادی با عالم غیب و الهیت یعنی ایمان و سپس تسکین آسایش یعنی تعالی و رشد دادن او از طریق رفع نواقص و زدودن رزشتی‌ها بدنی‌ها و باطل است.

تذکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می‌کند
تا با غنی‌سازی جامعه از لعانت نادانان و مغنویت انسان‌تراز اسلام سازد

حضرت **آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای** تذکیه را حرکتی فرآینک برای اصلاح امور فرد و جامعه در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع بی‌عدالتی و فاصله‌های طبقاتی خوانند و گفتند: تذکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می‌کند تا با غنی‌سازی جامعه از لحاظ معرفت و مغنویت، انسان‌تراز اسلام سازد شود.

بعثت و دعوت نبی اکرم!

امری جاری و دائمی برای همه زمان‌ها
هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم(ص) در حال تعلیم و تذکیه است
ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، بعثت و دعوت نبی اکرم را امری جاری و دائمی برای همه زمان‌ها دانستند و گفتند: هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم(ص) در حال تعلیم و تذکیه است یعنی همچنان که آن روز مردم در دوری از بنها دعوت کردند امروز نیز همان خطاب دعوت وجود دارد.

مبارزه با نفس و شکستن بت‌های فئسانی
اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم
رهبر انقلاب، مبارزه با نفس و شکستن بت‌های

اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام:

انقلاب اسلامی، ثمره بعثت است



۳۰ هزار تن از مردم غزه را باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی دانستند و افزودند: پشت سر این جنایت‌ها حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین اوتوبیانی فرد خطیب نماز جمعه این هفته تهران در خطبه‌های نماز جمعه، ضمن تبریک عید میبعث حضرت رسول اکرم(ص) و فرارسیدن پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، گفت: جوانان عزیز، دانشگامیان، دانش‌پژوهان و ملت عزیز ایران، در سختی‌ها و دشواری‌هاست که ارزش‌ها تجلی پیدا می‌کند، دفاع مقدس بود که ما را به خودباوری و نیندند بنابراین آمریکایی‌ها نیز مجرم و مسئول این حادثه تلخ هستند.

راه‌حل پایان بحران غزه
کنار تسکین قدرت‌های بزرگ جهانی
و طرفدار غرب از این قضیه

حضرت **آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای** راحل پایان بحران غزه را کنار تسکین قدرت‌های بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه خواندند و گفتند: مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره میدان هستند همچنان که امروز نیز با اداره صحنه، ضربه سختی به آنها وارد نشده است.

وظیفه دولت‌ها قطع کمک‌های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم ارسال کالاهای مرمی
به رژیم صهیونیستی است

ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت‌ها قطع کمک‌های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم ارسال کالاهای مصرفی به رژیم صهیونیستی است، خاطر نشان کردند: وظیفه ملت‌ها فشار افشار آوردن به دولت‌ها برای انجام این وظیفه بزرگ است.

در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین رئیس‌ی شورای جمهوری در سخنانی با بیان اینکه حادثه بعثت، تجلی اعظم بزرگ‌ترین نعمت خداوندی یعنی نعمت هدایت است، دعوت پیامبر اکرم(ص) به یگانه برستی را تأم با دعوت به اندیشه‌ورزی، عدالت و ارزش‌های الهی برشمرد و با اشاره به تقارن دهه فجر با عید میبعث، گفت: اجابت دعوت امام خمینی به بندگی خدای متعال و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از طرف مردم ایران جلوه‌ای از اجابت پیام بعثت نبوی است.

رئیس‌جمهور، همچنین تسلیف کشی و کودک‌کشی در غزه را موجب رنگ باختن تمام ادعاهای حقوق‌بشری قدرت‌های غربی و نشانه آشکار

ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی دانست و افزود: یقین داریم خون شهدای غزه و فلسطین، پایان رژیم صهیونیستی و نظم ناعادلانه را رقم خواهد زد.

آقای رئیس، سیاست‌ها، برنامه‌های داخلی دولت را در نامه رئیس خود فغانستان، غفو یا تخفیف و تبدیل مجازات‌ت دو هزار و هشتصد و بیست و هفت نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی درخواست شده بود.

وزن و کشتار نزدیک به ۳۰ هزار تن از مردم غزه
باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی
ایشان، بمباران بیمارستان و کشتار نزدیک به



و حق کشی در جهان امروز، راهی از این وضع و بهبود زندگی مردم دنیا را در گرو اجابت دعوت پیامبر و استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند و افزودند: مسئولیت ما خدوسازی و نشان دادن اراده کشور بر اساس الگوی اسلام است که در این زمینه موفقیت‌های داشتیم که در دنیا تأثیرگذار بوده و البته گویاهای هم داشته‌ایم.

استمرار مصیبت غزه
نشان دهنده اوج بطلان نظم کنونی جهانی

رهبر انقلاب اسلامی در بحث دیگری از سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار حرکت خود را در مسیر درست ادامه داده‌اند و تا هر زمان که امروز آمریکا، انگلیس و ایامه دلشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و اخروی نیست ادامه دارد و می‌توان به بهترین نمونه زندگی نشان دادن آن را در این کشور دید.

تجزیه اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار از طرف مردم

ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار از طرف مردم خواندند و گفتند: در ادامه هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار حرکت خود را در مسیر درست ادامه داده‌اند و تا هر زمان که امروز آمریکا، انگلیس و ایامه دلشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و اخروی نیست ادامه دارد و می‌توان به بهترین نمونه زندگی نشان دادن آن را در این کشور دید.

مسئولیت ما خدوسازی و نشان دادن اراده کشور بر اساس الگوی اسلام است

حضرت **آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای** با اشاره به رواج ظلم

به مناسبت عید میبعث، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شنبانیه انجام شد

موافقت رهبر انقلاب با غفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۲۸۲۷ نفر از محکومان

حضرت **آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای** رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت عید میبعث پیامبر اکرم(ص) سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه با درخواست رئیس فوه قضائیه برای غفو یا تخفیف و تبدیل مجازات جمعی از محکومان

سخنگوی دولت سیزدهم در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیرکل امور خارجه در امور ویژه سیاسی و مجتبی امانی سفیر ایران در بیروت حضور داشتند. آخرین تحولات منطقه با تمرکز بر وضعیت جنگ و نسل کشی غزه و اوضاع فلسطین و وضعیت لبنان مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

غرب آسیا و شمال آفریقا، علی‌اصغر خراسی مشاور ارشد وزیر امور خارجه در امور ویژه سیاسی و مجتبی امانی سفیر ایران در بیروت حضور داشتند. آخرین تحولات منطقه با تمرکز بر وضعیت جنگ و نسل کشی غزه و اوضاع فلسطین و وضعیت لبنان مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

نصراالله در دیدار امیرعبداللهیان:

بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت حتمی است

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: با صدای بلند از ابتدای بحران غزه اعلام کردیم که جنگ باارمنیست. امیرعبداللهیان همچنین در بیانیه‌ای گفت: این جنگ از رژیم صهیونیستی و نتانیاهو نتیجه‌ای جز شکست قطعی و هربری دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران و نیز گروه‌های محرم مقاومت در حمایت از ملت فلسطین قدرانی کردند و تحركات گسترده دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در ۴ ماه گذشته را در حمایت از مقاومت و ملت مظلوم فلسطین در جهت جهانی مؤثر دانستند.

آنها همچنین بر اهمیت وحدت مغرف فلسطینی در مرحله اداره نبرد میدانی و سیاسی کنونی و مرحله پس از پیروزی برای رسیدگی به مشکلات مردم نوار غزه در نتیجه پیادهسازی این جنگ تأکید کردند.

امیرعبداللهیان گفت که در سفری منطقه‌ای به لبنان سخن گفت که رژیم اسرائیل به دنبال آن است که به غرب آسیا و شمال آفریقا و مجتبی امانی سفیر ایران در بیروت توجت حضور داشته.
وزیر امور خارجه نیزسر در این دیدار ضمن تبریک پیروزی‌های مقاومت در میدان خاطر نشان کرد، یکی از دستاوردهای مهم دولت طوفان اقه‌بی این بود که مسئله فلسطین مجدداً به موضوع اصلی جهان اسلام و جامعه جهانی تبدیل شد و مقاومت نیز افراد برجسته و نقش غیرقابل انکار خود را در صحنه فلسطین و معادلات منطقه تثبیت کند.

امیرعبداللهیان همچنین با تأکید بر اولویت توجه جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین و مقاومت در فلسطین در جهت تسکین آسایش مردم نوار غزه و کرانه باختری، اهمیت اتخاذ موضع یکپارچه و متحد گروه‌های فلسطینی در مدیریت ابتکارهای سیاسی مطرح شد برای پایان جنگ فلسطین و غزه اعلام کرد: هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم(ص) در حال تعلیم و تذکیه است یعنی همچنان که آن روز مردم در دوری از بنها دعوت کردند امروز نیز همان خطاب دعوت وجود دارد.

دبیر کل حزب‌الله لبنان مواضع حکیمانه صریح و مقتدرانه مقام معظم رهبری را در تحولات جاری غزه و کرانه باختری در میان رهبران جهان منحصراً به فرموده امام علی(ع) امیرعبداللهیان هم در این دیدار گزارش کردی از تحركات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از فلسطین و مقاومت و تمرکز بر راحل سیاسی مبتنی بر حقوق مردم فلسطین در محافل بین‌المللی ارائه کرد و یادآور شد پذیرش مقاومت به عنوان طرف اصلی در ابتکارات سیاسی مطرح شده، نشان از نقش و جایگاه مقاومت در فلسطین و منطقه است.

وی تأکید کرد، مقاومت فلسطین هم در مسیر مقاومت و ایستادگی و هم در توجه به رهاکار سیاسی، با حکمت و اقتدار عمل کرده است.

وزیر خارجه افزود: در هر ابتکار سیاسی باید نقش مردم فلسطین و اجتماع رهبران و گروه‌های فلسطینی به عنوان محور اصلی مدنظر قرار گیرد.

رهبران گروه‌های مقاومت در دیدار با امیرعبداللهیان:
زمان به نفع مقاومت است

امیرعبداللهیان که در رأس هیئتی سیاسی و در سفری به منطقه و در نخستین مقصد این سفر در شهر حضور دارد، با رهبران گروه‌های مقاومت در این دیدار گفت‌وگو کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین به فلسطینی‌ها به غزه و کرانه باختری فلسطین، امروز شاهدیم که کل آن روی به هیچ یک از زیاده‌اندازی خود نائل نیامد. وی عنوان کرد: آنچه شاهد آن هستیم به لطف و مدد الهی و با عنایت پروردگار است.
امیرعبداللهیان همچنین در دیدار با رهبران فلسطینی و لبنان و منطقه حاصل شد. رهبران مقاومت در فلسطین و لبنان هم در عرصه عمل عمل کردند. وزیر خارجه بیان کرد: امروز شاهد هستیم که مقاومت پیروز فلسطین طرح سیاسی را به نام مردمی میز پرده است.

امیرعبداللهیان همچنین عنوان کرد:به آمریکا به صراحت گفتیم که در نسل کشی علیه غزه و جنایت علیه کرانه باختری از صهیونیست‌ها حمایت نکنند.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲

۲۳ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۵

خطیب جمعه تهران:

ملت ایران در کنار صندوق‌های رأی امید و خودباوری را به نمایش بگذاردند



خطیب جمعه تهران گفت: امروز ملت بزرگ ایران باید در کنار صندوق‌های رأی امید، خودباوری و نشاط و خلاقیت را به نمایش بگذاردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین اوتوبیانی فرد خطیب نماز جمعه این هفته تهران در خطبه‌های نماز جمعه، ضمن تبریک عید میبعث حضرت رسول اکرم(ص) و فرارسیدن پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، گفت: جوانان عزیز، دانشگامیان، دانش‌پژوهان و ملت عزیز ایران، در سختی‌ها و دشواری‌هاست که ارزش‌ها تجلی پیدا می‌کند، دفاع مقدس بود که ما را به خودباوری و اقتدار رساند، امروز سخت به این خودباوری و مقاومت و امید نیاز داریم.

وی با تأکید بر اینکه امروز ملت بزرگ ایران باید در کنار صندوق‌های رأی امید، خودباوری، نشاط و خلاقیت با دیده‌های بگازاند، گفت: بگذار در مسیر شهدا قدم برداریم، امروز پیوند با شهدا و احترام به خون مقدس شهدا حضور در کنار صندوق‌های رأی است.

اسلام جمعه موفق تهران، گفت: حضور ما در پای صندوق‌های رأی، راه را برای انتخابات پرشورتر و منطبق با دیدگاه رهبر انقلاب اسلامی در آینده هموارتر خواهد کرد، این مسیر را قادر بشناسیم و آن را گرمی بنداریم.

وی خاطر نشان کرد: نگاه ما به مجلس و دولت، خصوصاً به مجلس، بسته به این است که چگونه با مشکلات داخلی خود روبه‌رو می‌شویم. تصمیمات حاشه‌شد ملی در مورد بهبود سیستماتیک مسائل داخلی به ویژه اقتصادی، راه برون‌رفت از تنگناها است.

امام جمعه موفق تهران، تصریح کرد: خلق هزینه برای کشور و دولت در از چالش و تنگنا قرار دادن، به‌طور قطع بر مشکلات کسانی که شما در آینده مشاهده کنید، بی‌اثر نیست، امری است که باید به‌یادمانی با هم در این زمینه اقدام کرد، این مسیر را قادر تولید کرد، رهبر انقلاب در این روزها بر آن تأکید کردند، هدایت کنید.

حجت‌الاسلام اوتوبیانی در د پایان، خاطر نشان کرد: رهبری معظم انقلاب سال‌ها است که بر نظام بودجه‌ریزی کشور تأکید می‌کنند، حتی در بیانه‌ی گام دوم انقلاب بر آن پای فشردند. افزایش هزینه‌های آموزش در رساتی مهارت تورم و رشد تولید نیست، اگر منابع داخلی وجود دارد با این منابع بدهی‌های دولت به نظام بانکی را پرداخت کنیم، نظام بانکی را برای حمایت از تولید که رهبر انقلاب در این روزها بر آن تأکید کردند، هدایت کنید.

رئیس‌ی در اجتماع راهپیمایان ۲۲ پدیده من گفت: ملت ایران ثابت کرد با ابتناء به مبانی انقلاب هم می‌توان پیسرفت داشت هم بر اصول انقلاب پاسفاری کرد

هستند مسئولین هم باید بیش از پیش پای کار باشند

بقیه از صفحه ۲
اهدای ۱۳۰۰ صندوق رأی به نینه تعطیل، نیت آمار رشد اقتصادی ۴ درصدی

رئیس‌جمهور در ادامه احیای ۷ هزار واحد تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیل و اشتغال به کار
شمار زیادی از کارگران، متخصصان و مهندسان، کاشش سگسمری و بی‌سابقه نیک‌بخاری، افزایش قیلق توجه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، افزایش چشمگیر بیمه سلامت و رایگان در کشور، رشد تازینه، رشد تولید، تمرکز آمار رشد اقتصادی در صورتی که از جمله آنها می‌توان به «اولید ۸ هزار مگاواتی برق و هدف گذاری برای افزایش دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی و کاهش تورم در تولید و تنها بخشی از اقدامات دولت در ۲۵ سال گذشته در مسیر پیشرفت کشور عنوان کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دولت نتگاش به مردم است و خود از مردم، با مردم و در میان مردم می‌داند، افزود: آنچه وظیفه همه ملت ایجاد امید در جامعه است و اساس و رحمان ۱۰ هزار شرکت»، «کمک به افزایش نقش آفرینی در اقتصاد، رقابت‌پذیری، تولید ناخالصی ملی از ۴ درصد به ۲۰ درصد»، «ایجاد جاهدهای مواصلاتی غرب به شرق و شمال به جنوب» با هدف جبران عقب‌ماندگی‌ها در این بخش‌ها اعلام کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دولت نتگاش به مردم است و خود از مردم، با مردم و در میان مردم می‌داند، افزود: آنچه وظیفه همه ملت ایجاد امید در جامعه است و اساس و رحمان ۱۰ هزار شرکت»، «کمک به افزایش نقش آفرینی در اقتصاد، رقابت‌پذیری، تولید ناخالصی ملی از ۴ درصد به ۲۰ درصد»، «ایجاد جاهدهای مواصلاتی غرب به شرق و شمال به جنوب» با هدف جبران عقب‌ماندگی‌ها در این بخش‌ها اعلام کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دولت نتگاش به مردم است و خود از مردم، با مردم و در میان مردم می‌داند، افزود: آنچه وظیفه همه ملت ایجاد امید در جامعه است و اساس و رحمان ۱۰ هزار شرکت»، «کمک به افزایش نقش آفرینی در اقتصاد، رقابت‌پذیری، تولید ناخالصی ملی از ۴ درصد به ۲۰ درصد»، «ایجاد جاهدهای مواصلاتی غرب به شرق و شمال به جنوب» با هدف جبران عقب‌ماندگی‌ها در این بخش‌ها اعلام کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دولت نتگاش به مردم است و خود از مردم، با مردم و در میان مردم می‌داند، افزود: آنچه وظیفه همه ملت ایجاد امید در جامعه است و اساس و رحمان ۱۰ هزار شرکت»، «کمک به افزایش نقش آفرینی در اقتصاد، رقابت‌پذیری، تولید ناخالصی ملی از ۴ درصد به ۲۰ درصد»، «ایجاد جاهدهای مواصلاتی غرب به شرق و شمال به جنوب» با هدف جبران عقب‌ماندگی‌ها در این بخش‌ها اعلام کرد.

رئیس‌جمهور در بیان راهپیمایان ۲۲ من تهران:
استقلال کردیم

امیرعبداللهیان، ۱۱ بهمن ماه و پس از گذشت دو گفت‌وگو با «بهدالله بوحبیج»، وزیر خارجه لبنان در نشست خبری مشترک و تشریح رایزنی‌های انجام شده پرداخت.

وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در لبنان و با بیان اینکه با همکاری خود در خصوص مناسبات دولتی و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی به گفت‌وگو پرداخته است، گفت: گسترش و لبنان تأکید دارند جنگ راحل نیست و هیچ‌گاه از گسترش جنگ در منطقه استقبال نکرده‌ایم.
وزیر خارجه ایران تأکید کرد: متعقدیم مقاومت فلسطینی و حمایت از این امر، مسیری ایستادگی در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی و مجامیان آن خواهد بود.
امیرعبداللهیان با ذکر اینکه هر آمریکا همان‌زمان در دو مسیر حرکت می‌کند، افزود: مسیر اول تداوم ارسال مستمر سلاح و مشارکت در غزه است و مسیر دوم سخن گفتن از راحل سیاسی است.

این دیپلمات عالی‌رتبه ایرانی بیان کرد: به صراحت می‌گوییم اگر آمریکا به دنبال آرامش در منطقه است، رهاکار آن توقف جنایات و نسل‌کشی در غزه و کرانه باختری است.
وی همچنین گفت: از مقامات عالی لبنان و وزیر خارجه لبنان درخواست تحولات داخلی لبنان گزارش‌های آمیذبخشی را دریافت کردیم.

وزیر خارجه در بیان اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران جز خبری برای لبنان نمی‌خواهد.

امیرعبداللهیان وارد دمشق شد
امیرعبداللهیان در ادامه فرآیند خارجه در ادامه سفرش به منطقه ظهر یکشنبه ۲۲ بهمن ماه وارد فرودگاه دمشق شد.

دیدار با بنشار اسد رئیس‌جمهور و قیصل المشغاد وزیر امور خارجه سوریه در جمله برنامه‌های امیرعبداللهیان در سفر به دمشق خواهد بود.

امیرعبداللهیان در ادامه فرآیند است به قطر سفر کند.